

Årsredovisning
för
SMÅLANDS BAND Aktiebolag
556285-4082

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Berg , Styrelseledamot
2022-10-14

Styrelsen för SMÅLANDS BAND Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består huvudsakligen av tillverkning och försäljning av textilband för användning inom hushålls, industri- och hemslöjdssektorn.

Företaget har sitt säte i Vaggeryds kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Omsättning	4 139	2 896	2 983	2 741
Resultat efter finansiella poster	31	-700	-301	-468
Soliditet (%)	70	69	70	67

Resultat av finansiella poster - vid analys av nyckeltalet bör återföring av ersättningsfonder beaktas.

Omsättningen har ökat pga en större efterfrågan.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 130 578	-53 487	1 197 091
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-53 487	53 487	0
Årets resultat				195 463	195 463
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 077 091	195 463	1 392 554

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 077 091
årets vinst	195 463
	1 272 554
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 272 554
	1 272 554

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 138 994	2 896 309
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-80 737	-22 066
Övriga rörelseintäkter		5 622	2 958
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 063 879	2 877 201
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 259 096	-837 653
Övriga externa kostnader		-802 474	-768 892
Personalkostnader	2	-1 390 084	-1 324 725
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-583 310	-608 867
Övriga rörelsekostnader		0	-1 770
Summa rörelsekostnader		-4 034 964	-3 541 907
Rörelseresultat		28 915	-664 706
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		29 764	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		538	539
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 175	-35 695
Summa finansiella poster		2 127	-35 156
Resultat efter finansiella poster		31 042	-699 862
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		201 636	646 375
Summa bokslutsdispositioner		201 636	646 375
Resultat före skatt		232 678	-53 487
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 215	0
Årets resultat		195 463	-53 487

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
	3		
Byggnader och mark	4	5 442 115	5 759 043
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	1 131 920	1 398 302
Summa materiella anläggningstillgångar		6 574 035	7 157 345
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	81 965	52 201
Summa finansiella anläggningstillgångar		81 965	52 201
Summa anläggningstillgångar		6 656 000	7 209 546
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		390 765	416 253
Färdiga varor och handelsvaror		948 587	1 029 324
Summa varulager		1 339 352	1 445 577
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		648 237	396 831
Övriga fordringar		96 392	136 735
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 618	81 457
Summa kortfristiga fordringar		767 247	615 023
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		416 668	3 520
Summa kassa och bank		416 668	3 520
Summa omsättningstillgångar		2 523 267	2 064 120
SUMMA TILLGÅNGAR		9 179 267	9 273 666

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 077 091	1 130 578
Årets resultat		195 463	-53 487
Summa fritt eget kapital		1 272 554	1 077 091
Summa eget kapital		1 392 554	1 197 091
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		6 315 349	6 516 985
Summa obeskattade reserver		6 315 349	6 516 985
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		638 904	724 616
Övriga skulder		142 762	142 762
Summa långfristiga skulder		781 666	867 378
Kortfristiga skulder			
	8		
Checkräkningskredit		0	69 050
Övriga skulder till kreditinstitut		93 504	121 669
Leverantörsskulder		140 718	127 661
Övriga skulder		261 016	186 001
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		194 460	187 831
Summa kortfristiga skulder		689 698	692 212
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 179 267	9 273 666

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Omsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckning	1 214 000	1 214 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	241 239
	2 214 000	2 455 239

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	107 962	122 962
Försäljningar/utrangeringar	0	-15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 962	107 962
Ingående avskrivningar	-107 962	-121 192
Försäljningar/utrangeringar	0	13 230
Utgående ackumulerade avskrivningar	-107 962	-107 962
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 863 417	8 863 417
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 863 417	8 863 417
Ingående avskrivningar	-3 104 374	-2 755 399
Årets avskrivningar	-316 928	-348 975
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 421 302	-3 104 374
Utgående redovisat värde	5 442 115	5 759 043

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 889 700	2 822 967
Inköp	0	66 733
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 889 700	2 889 700
Ingående avskrivningar	-1 491 398	-1 231 506
Årets avskrivningar	-266 382	-259 892
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 757 780	-1 491 398
Utgående redovisat värde	1 131 920	1 398 302

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	52 201	52 201
Inköp	50 000	0
Försäljningar	-20 236	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 965	52 201
Utgående redovisat värde	81 965	52 201

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som förfaller till betalning senare än 5 år	264 888	350 600
	264 888	350 600

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 732.408 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-04-30	2021-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	638 904	724 616
	638 904	724 616
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	93 504	121 669
	93 504	121 669

Skillingaryd 2022-10-14

Anders Berg
Anders Berg